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خواسته های ملت ایران از زبان 
سخنگوی وزارت خارجه

اسلامی  جمهوری  خارجه  وزارت  سخنگوی 
ایران ایران گفت: خواسته ملت ایران پایان دادن 
صهیونیست ها به تجاوزات خود به ایران، عدم تکرار 

این تجاوزات و پاسخگو کردن متجاوز است.
به گزارش ایسنا، اسماعیل بقائی با بیان اینکه 
کرد،  خیانت  گفت وگو  و  دیپلماسی  به   آمریکا 
گفت: تعاملات کشورها برای حل اختلافات یک 
به   اسراییل  رژیم  تجاوز  و  است  حقوقی  قاعده 
ایران در حالی صورت گرفت که ما در حال طی 
کردن  یک فرایند دیپلماتیک بودیم ولی این رژیم با 
حمایت آمریکا به ایران حمله کرد. سخنگوی وزارت 
خارجه همچنین با اشاره به نشست شب گذشته 
شورای امنیت سازمان ملل در ارتباط با با حمله 
آمریکا به تاسیسات هسته ای ایران و با بیان اینکه 
نظرات مختلفی در این نشست از سوی  کشورها 
مطرح شد ، گفت : متاسفانه در این نشست برخی 
از کشورها واقعیت را در نظر نگرفتند و به نحوی  
سخن گفتند که گویی ایران مقصر است  و ایران 
تجاوز را آغاز کرده است. وی همچنین با اشاره به 
پیش.نویس قطعنامه پیشنهادی چین، روسیه و 
پاکستان در ارتباط با ایجاد آتش بس در خاورمیانه 
و توقف کشتار غیر نطامیان اظهار کرد: به احتمال 
زیاد این قطعنامه امروز در نیویورک مورد بررسی 
قرار می گیرد. وی با بیان اینکه ما تلاش داریم که 
مواضع به حق مان را در گفت وگوهای دیپلماتیک و 
مجامع بین المللی بیان کنیم ، گفت: خواسته ملت 
تجاوزات  به  رژیم صهیونیستی  دادن  پایان  ایران 
خود به ایران، اطمینان از عدم تکرار این تجاوزات 
همچنین  بقائی  است.  متجاوز  کردن  پاسخگو  و 
با رد برخی از ادعاهای کشورهای غربی در مورد 
برنامه صلح آمیز هسته ای ایران گفت : این ادعا که 
ممکن است برنامه هسته ای ایران به سمت نظامی 
سوق پیدا کند یک دروغ بزرگ است . بقائی در 
بخشی دیگر از صحبت های خود در این گفت وگوی 
تلویزیونی گفت : اساساً آمریکا می خواهد از هر 
امکانی که کشورهای در حال توسعه بتوانند به علم 
و فناوری دست پیدا کنند، جلوگیری کند، مشکل 
آمریکا با گسترش علم و فناوری در کشوری مثل 
ایران است، آمریکا دشمن علم و فناوری توسعه 
مردم ایران و رفاه آنها است . این دیپلمات ارشد 
را  ایران در  صحبت های خود  اسلامی  جمهوری 
در این برنامه تلویزیونی با خواندن بخشی از ترانه 
جدید »محسن چاوشی« با عنوان » علاج « که به 
تازگی در محکومیت تجاوزهای اسرائیل و آمریکا به 

ایران خوانده است به پایان برد .

چرا ترامپ به ایران حمله کرد و چرا تمام قوانین جنگ را زیرپا گذاشت؟ 
و چرا اعلام قبلی نکرد؟ و در نهایت در پس پرده این جنایت، چه خواهد 
شد؟  و روند دیپلماسی در این وضع آیا موثر است یا خیر؟ چین و روسیه 
کجای این ماجرا هستند؟ آیا کشورهای منطقه از ایران حمایت خواهند 
کرد؟ پاسخ به این سوالات را علیرضا سلطانی، استاد دانشگاه و تحلیلگر 
روابط بین الملل، به خبرآنلاین می دهد و معتقد است که در نهایت این 

اسرائیل است که تاوان این وضعیت را می دهد نه آمریکا.
در ادامه مشروح این گفتگو را می خوانیم:

تحولات اخیر بر مبنای اصل غافلگیری استوار بود
***چرا ترامپ با توجه به سابقه اعلامی و اعمالی او در دولت قبلی و 
دولت فعلی و در چرخشی ۱۸۰ درجه ای به مداخله در جنگ آنهم جنگی 

که اسرائیل به راه انداخته ، وارد شد؟
تا قبل از تجاوز اسرائیل به ایران ، امکان و احتمال تحرک نظامی 
مستقیم و یکجانبه آمریکا علیه ایران بسیار پایین بود اما حمله اسرائیل 
به ایران که با هماهنگی قبلی آمریکا و شخص ترامپ صورت گرفت ، 
احتمال دخالت آمریکا را در این جنگ تقویت کرد و سرانجام هم بر 
خلاف همه پیش بینی های ماه های اخیر و اظهارات به ظاهر صلح جویانه 
ترامپ اتفاق افتاد. واقعیت هم این است که بر خلاف گذشته و با تغییر 
شرایط و روندهای سیاسی و نظامی عملا زمینه های دخالت آمریکا 
تقویت شد و به گونه ای که می توان اذعان کرد که تحولات اخیر تا 
روز حمله آمریکا به نوعی برنامه ریزی شده از سوی تیم رهبری آمریکا و 
اسرائیل بود و بر مبنای اصل غافلگیری استوار بود. این گمانه نیز وجود 
دارد که ترامپ بی میل نبوده که در صورت به نتیجه نرسیدن مذاکرات 
هسته ای با ایران، اسرائیل که عطش زیادی برای حمله به ایران داشت 
، این جنگ را آغاز کند و امریکا با رصد تحولات و فرایندجنگ تصمیم به 

مداخله یا عدم مداخله بگیرد.
*** چه عوامل و عناصری ممکن است این دخالت را علی رغم اینکه 
به نظر می رسد ترامپ علاقه ای به درگیرساختن آمریکا در جنگ ندارد، 

تقویت کرد؟
اصولا می توان گفت که ترامپ مرد جنگ نیست و یا به بیان دقیق 
تر کسی نیست که راسا آغازگر جنگ برای آمریکا باشد. ترامپ به شدت 
از جنگ و درگیر شدن آمریکا در جنگی بی انتها هراس دارد اما شاید 
پنهان شدن در جنگی که خود آغازگر ان نبوده بلکه اسرائیل آن را شروع 
کرده و آمریکا بنا به تعهدات سیاسی و امنیتی سنتی در حمایت از متحد 
راهبردی خود یعنی اسرائیل مجبور به دخالت در آن شده ، تاحدی برای 
ترامپ و هوادارانش توجیه پذیر باشد. از طرفی مهمترین دلیلی که 
درگیری ترامپ را در جنگ تقویت می کند ، موضوع تاسیسات هسته ای 
فردو می باشد که گویا اسرائیل در تخریب ان ناتوان بود. در عین حال 
باید اذعان کرد که ترامپ در هر رویداد بین المللی می خواهد قهرمان 
نهایی آن باشد و حمله اسرائیل به ایران هم جز همان رویدادهایی است 
که ترامپ نمی خواهد آن را برای قهرمانی از داست بدهد. برجستگی 
منافع منافع شخصی و بازی کردن با منافع ملیی و بین المللی آمریکا از 

سوی ترامپ در تاریخ روسای جمهور آمریکا سابقه ندارد. 
حمله آمریکا به ایران، اعتبار ترامپ، امریکا و دیپلماسی را در عرصه 

جهانی زیر سوال برد
*** مداخله آمریکا در حمایت از اسرائیل در جنگ علیه ایران به چه 

شکل و شرایطی صورت گرفت؟
ترامپ با رصد دقیق روند جنگ اسرائیل و ایران ، بی هدف و بدون 
برنامه در جنگ درگیر نشد. به نظر می رسد. محاسبات درگیری ترامپ 
بر مبنای این بود که این درگیری  سریع ، قابل کنترل و در محدود زمانی 
کوتاه و همراه با تحقق اهداف آنها باشد. تجاوز آمریکا به ایران با چالش 

های داخلی هم مواجه است به گونه ای هم در کنگره و هم در بطن 
دولت ترامپ مخالفت ها با حمله به ایران و بازی در زمین اسرائیل و 
ادامه این شرایط با انتقادهای جدی همراه بوده است. ترامپ با وجود 
اینکه گفته بود یک فرصت دو هفته ای برای تصیم گیری در باره حمله 
به ایران در نظر گرفته اما به نظر می رسد این بازه زمانی دو هفته ای 
چندان به توجه به غیرقابل پیش بینی بودن ترامپ و همچنین غیرقابل 
پیش بینی بودن روند تحولات جنگ ، قابل اتکا نبود و همه منتظر حمله 
غافلگیرکننده آمریکا به ایران بودند.حمله نظامی آمریکا به ایران و روندی 
که منجر به این حمله در ماه های اخیر شد اعتبار ترامپ، امریکا و 
دیپلماسی را در عرصه جهانی زیر سوال برد و این برای وجهه آمریکا 
و سیاست های اعلامی آن در عرصه بین المللی یک چالش جدی به 

شمار می آید. 
دیپلماسی در زمان جنگ به طور طبیعی محدودتر است

*** همزمان با تقویت گمانه زنی ها نسبت به درگیری آمریکا در جنگ 
، تحرکات دیپلماتیک برای توقف جنگ نیز تشدید شده بود. این تحرکات 

چرا  قادر به توقف جنگ و جلوگیری از گسترش ان موثر واقع نشد؟ 
واقعیت این است که به طور کلی توان و ظرفیت تحرکات دیپلماتیک 
در قبال جنگ و تجاوز علنی و بر خلاف قواعد و اصول بین المللی 
اسرائیل به ایران ، محدود و اندک بود و هست چرا که نگاه صفر و 
صدی بر سیاست تعاملی ترامپ در قبال ایران تفوق پیدا کرده است. 
به هر حال اسرائیل علنا ایران را مورد تجاوز قرار داده و ابایی از اعلام ان 
نیز ندارد در این راستا شورای امنیت سازمان ملل به عنوان ضامن اصلی 
صلح و امنیت بین المللی نه تنها اقدامی برای مجازات متجاوز نکرده 
بلکه از صدور یک قطعنامه و حتی یک بیانیه در محکومیت اسرائیل 

و درخواست رسمی برای آتش بس خودداری کرده و صرفا به تشکیل 
دو جلسه تشریفاتی بسنده کرده است. این مساله در مورد آژانس بین 
المللی انرژی هسته ای و دبیرکل پراز حرف و حدیث ان نیز مصداق دارد.
از سوی دیگر علی رغم مواضع اعلامی اتحادیه اروپا و ۳ کشور اروپایی 
مبنی بر تلاش برای حل دیپلماتیک موضوع هسته ای ایران و توقف 
جنگ، اما این تلاش ها  واقعی نبود و به نظر می رسد بیشتر ماهیت 
نمایشی و با هدف اقناع افکار عمومی جهان مبنی بر طی کردن راه های 
دیپلماتیک برای جلوگیری از گسترش جنگ داشت. تجربه مذاکرات 
ایران و امریکا و حمله اسرائیل در اوج مذاکرات در این زمینه قابل توجه 
است. بنابراین حرکات دیپلماتیک اروپا جدی ، واقعبینانه ، عادلانه و بی 
طرفانه نبود و مذاکرات روز جمعه نیز ، مذاکراتی جدی منتج به نتیجه 
نبود.  در عین حال در شرایط حاضر اروپا و ۳ کشور اروپایی از آمریکا در 
این حمله حمایت می کند و تحرکات دیپلماتیک جدید انها که جدی تر 

خواهد بود بیشتر در جهت کنترل واکنش ایران است. 
همه چیز به واکنش ایران و چگونگی روند جنگ ایران با اسرائیل و 

آمریکا بستگی دارد
***حمله آمریکا به تاسیسات چه تاثیری بر پیگیری اسنپ بک یا 

مکانیسم ماشه از سوی ۳ کشور اروپایی دارد؟ 
به طور طبیعی با فرض اینکه آمریکا و غرب به اهداف خود در از بین 
بردن توان غنی سازی ایران رسیده باشند، رجوع به مکانیسم ماشه از 
بین رفته اما واقعیت این است که همه چیز به واکنش ایران و چگونگی 
روند جنگ ایران با اسرائیل و آمریکا و تعیین تکلیف منابع اروانیوم غنی 

سازی شده بستگی دارد. 
چین و روسیه علی رغم داشتن قراردادهای مشارکت راهبردی با ایران، 

متاسفانه تاکنون نقش موثر و مفیدی ایفا نکردند
***تحرکات و تلاش های قدرتهایی مانند روسیه و چین که مناسبات 

خوبی با ایران دارد در این زمینه  تا چه حدی قابل اشاره است؟
چین و روسیه علی رغم داشتن قراردادهای مشارکت راهبردی با ایران 
، اما متاسفانه نه در روند مذاکرات ایران و آمریکا و نه در جریان حمله 
اسرائیل به ایران و توقف جنگ ، نقش موثر و مفیدی ایفا نکردند. 
معاهده جامع مشارکت راهبردی ایران و روسیه که اخیرا توسط دو کشور 
امضا و تصویب شد نیز فاقد هر گونه تعهد روسیه برای مداخله درجنگ 
به سود ایران است و این مساله عملا ماهیت راهبردی آن را زیر سوال 
برده است هرچند در این زمینه ایران نیز تعهدی به روسیه برای حمله 
کشوری ثالث ندارد. در عین حال می توان گفت دو کشور روسیه و چین 
توان و ظرفیت و یا اراده ای برای جلوگیری از مداخله امریکا در جنگ به 
سود اسرائیل نیز نداشته و ندارند  و در این زمینه بسیار منفعل عمل 

کرده و می کنند . لذا روی این 2 کشور نمی توان حساب کرد.
نگرانی بزرگ موقعیت اسرائیل و عدم امکان کنترل و مهار آن در 

منطقه پس از جنگ با ایران است
***در این زمینه کشورهای منطقه و کشورهای مسلمان نیز تلاش 
هایی را به صورت یک جانبه و چند جانبه آغاز کرده اند . این تلاشها به 
نظر شما تا چه حدی می تواند به جلوگیری از گسترش جنگ کمک کند؟

بر خلاف دو دسته کشورهایی که در بالا اشاره شد و بر خلاف گذشته 
، اتفاقا تلاش و تحرکات به قول شما دوجانبه و چندجانبه منطقه ای ، 
از توان و ظرفیت بیشتری برای جلوگیری از دخالت آمریکا در جنگ و 
حتی توقف جنگ برخوردار است. بسیاری از کشورهای منطقه و اسلامی 
مشخصا تجاوز اسرائیل و آمریکا به ایران را محکوم کرده اند و کشورهایی 
مانند عربستان ، قطر ، عمان ، امارات ، ترکیه ، عراق و حتی پاکستان 
به صورت آشکار و پنهان و به صورت یکجانبه یا در قالب اتحادیه عرب 
و سازمان همکاری اسلامی تلاش می کنند از گسترش جنگ و دخالت 
امریکا جلوگیری کنند. دلیل این مهم این است که منافع نظامی و امنیتی 
آمریکا در کشورهای منطقه از عراق گرفته تا عربستان ، قطر ، بحرین 
و امارات گسترده شده و همه این کشورها می تواند هدف انتقام ایران 
از آمریکا باشد .در این میان اما  نگرانی بزرگ موقعیت اسرائیل و عدم 

امکان کنترل و مهار آن در منطقه پس از جنگ با ایران است.
درست است که کشورهای منطقه در سالهای گذشته نسبت به قدرت 
و جایگاه منطقه ای ایران نگران بوده اند اما ایران قوی و قدرتمند یک 
این  عامل موازنه قدرت در مقابل اسرائیل در منطقه بوده است که 
کشورها از مواهب سیاسی و امنیتی ان بهره برده اند هرچند علنا به 
ان اعتراف نکرده اند . بنابراین هرگونه گسترش جنگ به نفع کشورهای 
منطقه نیست و انها تلاش وافری خواهند کرد که این اتفاق جلوگیری 

کنند. 
اسرائیل یک تنه تاوان بزرگ حمله آمریکا به ایران را پرداخت خواهد 

کرد
*** درنهایت واکنش ایران به حمله آمریکا به تاسیسات هسته ای را 

چگونه ارزیابی می کند؟
آمریکا و ترامپ با درگیر شدن در جنگ علیه ایران در کنار اسرائیل 
ریسک بزرگی را مرتکب شد. ریسکی که تجربه ثابت کرده همراه با 
هزینه های زیاد بوده و امکان کنترل و مهار ان به راحتی نخواهد بود. 
به عبارت دیگر این مساله می تواند برای مدتی طولانی طرفین جنگ و 
به خصوص آمریکا و کشورهای منطقه و اقتصاد جهان را برای مدتی 
غیرقابل پیش بینی درگیر سازد. اما به نظر می رسد اسرائیل یک تنه 
تاوان بزرگ حمله آمریکا به ایران را پرداخت خواهد کرد و به عبارت دیگر 

اسرائیل هدف اصلی انتقام ایران از آمریکا خواهد بود.

اسرائیل یک تنه تاوان بزرگ حمله آمریکا به ایران را خواهد داد

ویی دیپلماسی آمریکایی بی آبر
ایالات متحده آمریکا سحرگاه 22 ژوئن 2۰2۵ )یکم تیر ۱۴۰۴( تاسیسات هسته ای ایران را با بمب افکن های B2 و بمب های 
سنگرشکن GBU-۵7 که برای نخستین بار در یک عملیات نظامی استفاده می شد، هدف حمله قرار داد. حمله ای بدون 
هشدار، بدون علائم و بدون آنکه با سیگنال های پیشینی به طرف ایرانی اعلام کند. سحرگاهی که نه تنها ایران بلکه جهان و 
رسانه ها را غافلگیر کرد. این تصمیم پس از آن گرفته شد که دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا مهلت دوهفته ای برای پیشبرد 
دیپلماسی تعیین کرده بود تا تصمیم بگیرد که در این تجاوز غیرقانونی به خاک کشورمان با اسرائیل همکاری کند یا خیر؟ ولی 
ترامپ حتی به حرف های خودش نیز متعهد نماند و همان شب پس از جلسه امنیتی کاخ سفید دستور محرمانه حمله به ایران 
را صادر کرد. دستوری که نه قانوگذاران آمریکایی از آن خبردار شدند نه طرف مورد حمله که رئیس دستگاه دیپلماسی اش، 

سیدعباس عراقچی در حال مذاکره با اروپا در ژنو و پس از آن در استانبول مشغول پیشبرد دیپلماسی بود.

اسرائیل یک 
تنه تاوان بزرگ 

حمله آمریکا 
به ایران را 

پرداخت خواهد 
کرد و به عبارت 

دیگر اسرائیل 
هدف اصلی 

انتقام ایران از 
آمریکا خواهد 

بود

ابتکاراخبار صنعت

آگهی مفقودی مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری
ــه اطــاع مــی رســاند مجــوز حمــل ســاح ومهمــات شــکاری )مخصــوص  ب
عشــایر( بــه شناســه 0250059604613 متعلــق بــه ســعید شــریفی آبــدر بــه 
شــماره ملــی 3149604613 فرزنــد حمیــد مفقــود شــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد
مشخصات ساح به شرح زیر است: 

نــوع ســاح : ســاچمه زنــی کالیبــر 12 / شــماره ســاح : 61829076 / ســاخت 
ترکیــه / مــدل دولــول روی هــم تــه پــر کوســه.

2037

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره 140460318018002286 - 1404.02.20 هی ــر رای ش  براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی هاجــر 
محمــدی محرمانــی فرزنــد عــزت الــه در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 333.29 متــر مربــع مفــروز از پــاک 2 
فرعــی از 2 اصلــی واقــع در آقاعســگری بخــش 12 گیان،کــه بــرای آن پــاک شــماره 3777 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1965

تاریخ انتشار نوبت اول :1404.3.19 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.4.3 

یداله قاسم زاده   رئیس ثبت اسناد و املاک 2049 

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره 14046031860303941 مــورخ 1404.2.11 هیــات موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقای مهــدی نصــر اصفهانی 
فرزنــد مرتضــی بــه میــزان ششــدانگ اعیــان بانضمــام دو دانــگ عرصــه بــه مســاحت 357.98 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 
45342 مفــروز مجــزی از پــاک 285 از اصلــی 77 واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالک رســمی 
آقــای غامعلــی اســماعیل زاده بــی نظیــر محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1972

تاریخ انتشار نوبت اول : 19 . 3 .1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم 3 .1404.4 

علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 2050 

برابر رای شماره ۱403۶03۱۸0۱۸0۱۱030 مورخه ۱403.۱۱.03 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف 

ــه  ــات مالکان ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
بامعــارض متقاضــی فریبــا رجبــی چنچــه فرزنــد غامرضــا بــه شــماره ملــی 2592171576در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی به 
مســاحت 1004.62 متــر مربــع مفــروز از پــاک 2 فرعــی از ســنگ 6 اصلــی واقــع در قریــه چنچــه بخــش 12 ،گیــان، کــه بــرای آن 
شــماره 40 فرعــی در نظــر گرفتــه ،شــده لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارایــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.03.19 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.4.3 
1970م الف  

یداله قاسم زاده لالمی کفیل اداره ثبت اسنادواماک سنگر 2051 

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460418603003617 مــورخ 1404.2.8و رای اصاحــی 140460318603009220 مــورخ 1404.03.12 هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، 
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای ســید عدالــت میــرزاده فرزنــد ســید احمــد بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بــه مســاحت 138.42 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 26210 مفــروز مجــزی از پــاک 2634 از اصلــی 12 واقــع در 
قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی خانــم رقیــه اخــاق پســند محــرز گردیــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1992

تاریخ انتشار نوبت اول: 19 . 3 . 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.4.3 
علی غلامعلی زاده رود کلی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 2052 

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

ــت  ــف وضعی ــن و تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــورخ 1404.2.18هی ــر رای شــماره 140460318603004990-140460318603004992 م براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای اســماعیل قربانــی 

نــژاد فرزنــد فتــح الله 
خانم معصومه غرق رحمت فرزند  کاظم 

بــه میــزان 3 -3دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 419.99 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعی 
3006 مفــروز مجــزی از پــاک 70 از اصلــی 58  واقــع در قریــه پیلــه داربــن  جــورده بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی 
ســید اشــرف کماکلــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 

نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 2059

تاریخ انتشار نوبت اول به 1404.3.19 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404.4.4 

علی غلامعلی زاده  رود کلی رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 2053 

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460329010002775 مــورخ 1404/3/11 هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی خانــم خدیجــه عامــری فرزنــد ابراهیــم بشــماره شناســنامه490در 
ششــدانگ یــک بــاب انبــاری بــه مســاحت92.79متر مربــع قســمتی از پــاک 24 فرعی 
ــمی  ــک رس ــطه ازمال ــع الواس ــداری م ــاهرود خری ــش1 ش ــع دربخ ــی واق از 3113اصل

ــادی  محــرز گردیــده اســت. محمــد علــی آب
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1404/3/19
 تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 3 / 4 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 203۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140460301060002158 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن ظفــر فرزنــد 
عیــدی محمــد بشــماره شناســنامه 2292 کــد ملــی 0420627332 در ششــدانگ یک قطعه 
ــع از پــاک فرعــی از 243 اصلــی واقــع در  ــه مســاحت 26343 متــر مرب زمیــن مزروعــی ب
ــی  ــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از معصومــه عال ــداری از مال ــاد جنــگل خری جعفــر آب
دائــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. 182 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 19/ 03/ 1404
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 204۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140460301060003011 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم معصومــه مــع آبــادی 
ــد محمــد بشــماره شناســنامه 3 کــد ملــی 0421756071 در ششــدانگ یــک قطعــه  فرزن
ــی  ــاک 18 فرعــی از 167 اصل ــع از پ ــر مرب ــه مســاحت 07/ 39969 مت ــن مزروعــی ب زمی
واقــع در طاهــر آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامه عادی از غامحســین کشــتکار( 
ــه 15  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل محــرز گردی
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. 164 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 19/ 03/ 1404

تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404 
علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 2040

ابتکار

آگهی مفقودی مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری
ــه اطــاع مــی رســاند مجــوز حمــل ســاح ومهمــات شــکاری )مخصــوص  ب
عشــایر( بــه شناســه 0250059604613 متعلــق بــه ســعید شــریفی آبــدر بــه 
شــماره ملــی 3149604613 فرزنــد حمیــد مفقــود شــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد
مشخصات ساح به شرح زیر است: 

نــوع ســاح : ســاچمه زنــی کالیبــر 12 / شــماره ســاح : 61829076 / ســاخت 
ترکیــه / مــدل دولــول روی هــم تــه پــر کوســه.

2037

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره 140460318018002286 - 1404.02.20 هی ــر رای ش  براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی هاجــر 
محمــدی محرمانــی فرزنــد عــزت الــه در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 333.29 متــر مربــع مفــروز از پــاک 2 
فرعــی از 2 اصلــی واقــع در آقاعســگری بخــش 12 گیان،کــه بــرای آن پــاک شــماره 3777 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1965

تاریخ انتشار نوبت اول :1404.3.19 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.4.3 

یداله قاسم زاده   رئیس ثبت اسناد و املاک 2049 

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره 14046031860303941 مــورخ 1404.2.11 هیــات موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقای مهــدی نصــر اصفهانی 
فرزنــد مرتضــی بــه میــزان ششــدانگ اعیــان بانضمــام دو دانــگ عرصــه بــه مســاحت 357.98 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 
45342 مفــروز مجــزی از پــاک 285 از اصلــی 77 واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالک رســمی 
آقــای غامعلــی اســماعیل زاده بــی نظیــر محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1972

تاریخ انتشار نوبت اول : 19 . 3 .1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم 3 .1404.4 

علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 2050 

برابر رای شماره ۱403۶03۱۸0۱۸0۱۱030 مورخه ۱403.۱۱.03 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف 

ــه  ــات مالکان ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
بامعــارض متقاضــی فریبــا رجبــی چنچــه فرزنــد غامرضــا بــه شــماره ملــی 2592171576در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی به 
مســاحت 1004.62 متــر مربــع مفــروز از پــاک 2 فرعــی از ســنگ 6 اصلــی واقــع در قریــه چنچــه بخــش 12 ،گیــان، کــه بــرای آن 
شــماره 40 فرعــی در نظــر گرفتــه ،شــده لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارایــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.03.19 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.4.3 
1970م الف  

یداله قاسم زاده لالمی کفیل اداره ثبت اسنادواماک سنگر 2051 

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460418603003617 مــورخ 1404.2.8و رای اصاحــی 140460318603009220 مــورخ 1404.03.12 هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، 
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای ســید عدالــت میــرزاده فرزنــد ســید احمــد بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بــه مســاحت 138.42 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 26210 مفــروز مجــزی از پــاک 2634 از اصلــی 12 واقــع در 
قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی خانــم رقیــه اخــاق پســند محــرز گردیــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1992

تاریخ انتشار نوبت اول: 19 . 3 . 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.4.3 
علی غلامعلی زاده رود کلی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 2052 

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

ــت  ــف وضعی ــن و تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــورخ 1404.2.18هی ــر رای شــماره 140460318603004990-140460318603004992 م براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای اســماعیل قربانــی 

نــژاد فرزنــد فتــح الله 
خانم معصومه غرق رحمت فرزند  کاظم 

بــه میــزان 3 -3دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 419.99 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعی 
3006 مفــروز مجــزی از پــاک 70 از اصلــی 58  واقــع در قریــه پیلــه داربــن  جــورده بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی 
ســید اشــرف کماکلــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 

نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 2059

تاریخ انتشار نوبت اول به 1404.3.19 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404.4.4 

علی غلامعلی زاده  رود کلی رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 2053 

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460329010002775 مــورخ 1404/3/11 هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی خانــم خدیجــه عامــری فرزنــد ابراهیــم بشــماره شناســنامه490در 
ششــدانگ یــک بــاب انبــاری بــه مســاحت92.79متر مربــع قســمتی از پــاک 24 فرعی 
ــمی  ــک رس ــطه ازمال ــع الواس ــداری م ــاهرود خری ــش1 ش ــع دربخ ــی واق از 3113اصل

ــادی  محــرز گردیــده اســت. محمــد علــی آب
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1404/3/19
 تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 3 / 4 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 203۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140460301060002158 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن ظفــر فرزنــد 
عیــدی محمــد بشــماره شناســنامه 2292 کــد ملــی 0420627332 در ششــدانگ یک قطعه 
ــع از پــاک فرعــی از 243 اصلــی واقــع در  ــه مســاحت 26343 متــر مرب زمیــن مزروعــی ب
ــی  ــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از معصومــه عال ــداری از مال ــاد جنــگل خری جعفــر آب
دائــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. 182 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 19/ 03/ 1404
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 204۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140460301060003011 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم معصومــه مــع آبــادی 
ــد محمــد بشــماره شناســنامه 3 کــد ملــی 0421756071 در ششــدانگ یــک قطعــه  فرزن
ــی  ــاک 18 فرعــی از 167 اصل ــع از پ ــر مرب ــه مســاحت 07/ 39969 مت ــن مزروعــی ب زمی
واقــع در طاهــر آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامه عادی از غامحســین کشــتکار( 
ــه 15  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل محــرز گردی
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. 164 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 19/ 03/ 1404

تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404 
علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 2040

ابتکارکاینات

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1403۶032۹01000844۹ مــورخ 1403/11/24 هیــات اول دوم/ موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای 
ــی 45۹04۶22۹1در  ــد مل ــنامه250  و ک ــکراله بشــماره شناس ــد ش ــکری فرزن مرتضــی ش
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ محصــور  بــه مســاحت15۹07.28متر مربــع قســمتی از پــاک 
40اصلــی واقــع درنکارمــن بخــش3 شــاهرود خریــداری مــع الواســطه ازمالــک رســمی شــکر 

الــه شــکری   محــرز گردیــده اســت.
ــع افزایــش  ــه 15۹07.28 متــر مرب در رای اصاحــی مســاحت تغییــر نمــوده و از 15725 ب

نمــوده اســت.
ــه 15 روز آگهــی میشــود در  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ل
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  دو شنبه 1404/3/1۹
 تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 3 / 4 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 20۳9

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی اجرای تبصره ۱ ماده ۱0۵ آیین نامه قانون ثبت
مخاطب خانم کبری تاجیک همسر یحیی بیل چی کنگرلو

بدیــن وســیله اشــعار میــدارد آقــای مظاهــر ترابــی مالــک پــاک ۹۶۶ فرعــی از 105 
اصلــی واقــع در ورامیــن جــزء بهنــام وســط ورامیــن و پــس از تقاضــای مشــارالیه مراتب 
ــه وارده  ــه کارشــناس رســمی دادگســتری آقــای علیرضــا مــرادی ارجــاع و شــماره ب ب
1404010 مــورخ 0۶/ 02/ 1404 نظریــه ایشــان ارائــه گردیــده اســت . وثمنیــه اعیانــی 
پــاک فــوق بــه مبلــغ ۶80/25۶/ 000 ریــال و یــک هشــتم بهــای ثمنیــه اعیانــی آن 
معــادل 32/ 085/ 000 ریــال ارزیابــی گردیــده اســت و برابــر فیــش شــماره ۶5144۹ 
مورخــه 23/ 02/ 1404 بصــورت ســپرده در صنــدوق ثبــت تودیــع گردیــده اســت. لــذا 
در اجــرای تبصــره 1 ذیــل مــاده 105 آییــن نامــه قانــون ثبــت مقتضــی اســت جهــت 
اخــذ ســپرده مذکــور بــه ایــن اداره مراجعــه و در صورتیکــه مدعــی تضییــع حــق مــی 
باشــید ظــرف مــدت ســی روز از تاریــخ ابــاغ بــه دادگاه محــل مراجعــه و گواهــی طــرح 
دعــوا را بــه ایــن اداره ارائــه نماییــد در غیــر اینصــورت در اجــرای تبصــره 2 مــاده فــوق 
ســند مالکیــت بــدون اســتثناء بهــاء ثمنیــه اعیــان بنــام متقاضــی صــادر میگــردد. 1۹2 

ث/ م الــف 
علیرضا روستایی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین
از طرف امیر تاجیک 2044

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1404۶03010۶0002275 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن ظفــر فرزنــد 
عیــدی محمــد بشــماره شناســنامه 22۹2 کــد ملــی 0420۶27332 در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 24758 متــر مربــع از پــاک فرعــی از 242 اصلــی واقــع در 
قلعــه خواجــه )ســند مالکیــت مشــاعی محســن ظفــر( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 184 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  204۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1404۶03010۶0001407 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــای مرتضــی بیــل چــی  ــارض متقاضــی آق ــا مع ــه ب ــات مالکان ــک ورامیــن تصرف ثبــت مل
کنگرلــو فرزنــد نصــرت الله بشــماره شناســنامه ۶ کــد ملــی 0421837۹01 در ســه دانــگ 
مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 101.30 متــر مربــع 
از پــاک 53 فرعــی از 105 اصلــی واقــع در کهنــه گل خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه 
نامــه عــادی از نصــرت الــه بیلچــی کنگرلــو ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 1۹۶ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  2046

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 1404۶03010۶000140۶ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علیرضــا بیلچــی کنگرلــو 
فرزنــد نصــرت الــه بشــماره شناســنامه 78۹ کــد ملــی 0421103۶55 در ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن با بنــای احداثــی بــه مســاحت 101.30 متــر مربع از پــاک 53 
فرعــی از 105 اصلــی واقــع در کهنــه گل خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از 
نصــرت الــه بیلچــی کنگرلــو( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یک مــاه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 1۹5 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  204۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1404۶03010۶000207۹ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن ظفــر فرزنــد 
عیــدی محمــد بشــماره شناســنامه 22۹2 کــد ملــی 0420۶27332 در ششــدانگ یک قطعه 
ــع در  ــی واق ــی از ۹3 اصل ــاک فرع ــع از پ ــر مرب ــه مســاحت 37711 مت ــی ب ــن مزروع زمی
ایجدانــک )ســند مالکیــت مشــاعی محســن ظفــر( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 183 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  2042

ابتکار

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1403۶032۹01000844۹ مــورخ 1403/11/24 هیــات اول دوم/ موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای 
ــی 45۹04۶22۹1در  ــد مل ــنامه250  و ک ــکراله بشــماره شناس ــد ش ــکری فرزن مرتضــی ش
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ محصــور  بــه مســاحت15۹07.28متر مربــع قســمتی از پــاک 
40اصلــی واقــع درنکارمــن بخــش3 شــاهرود خریــداری مــع الواســطه ازمالــک رســمی شــکر 

الــه شــکری   محــرز گردیــده اســت.
ــع افزایــش  ــه 15۹07.28 متــر مرب در رای اصاحــی مســاحت تغییــر نمــوده و از 15725 ب

نمــوده اســت.
ــه 15 روز آگهــی میشــود در  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ل
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  دو شنبه 1404/3/1۹
 تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 3 / 4 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 20۳9

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی اجرای تبصره ۱ ماده ۱0۵ آیین نامه قانون ثبت
مخاطب خانم کبری تاجیک همسر یحیی بیل چی کنگرلو

بدیــن وســیله اشــعار میــدارد آقــای مظاهــر ترابــی مالــک پــاک ۹۶۶ فرعــی از 105 
اصلــی واقــع در ورامیــن جــزء بهنــام وســط ورامیــن و پــس از تقاضــای مشــارالیه مراتب 
ــه وارده  ــه کارشــناس رســمی دادگســتری آقــای علیرضــا مــرادی ارجــاع و شــماره ب ب
1404010 مــورخ 0۶/ 02/ 1404 نظریــه ایشــان ارائــه گردیــده اســت . وثمنیــه اعیانــی 
پــاک فــوق بــه مبلــغ ۶80/25۶/ 000 ریــال و یــک هشــتم بهــای ثمنیــه اعیانــی آن 
معــادل 32/ 085/ 000 ریــال ارزیابــی گردیــده اســت و برابــر فیــش شــماره ۶5144۹ 
مورخــه 23/ 02/ 1404 بصــورت ســپرده در صنــدوق ثبــت تودیــع گردیــده اســت. لــذا 
در اجــرای تبصــره 1 ذیــل مــاده 105 آییــن نامــه قانــون ثبــت مقتضــی اســت جهــت 
اخــذ ســپرده مذکــور بــه ایــن اداره مراجعــه و در صورتیکــه مدعــی تضییــع حــق مــی 
باشــید ظــرف مــدت ســی روز از تاریــخ ابــاغ بــه دادگاه محــل مراجعــه و گواهــی طــرح 
دعــوا را بــه ایــن اداره ارائــه نماییــد در غیــر اینصــورت در اجــرای تبصــره 2 مــاده فــوق 
ســند مالکیــت بــدون اســتثناء بهــاء ثمنیــه اعیــان بنــام متقاضــی صــادر میگــردد. 1۹2 

ث/ م الــف 
علیرضا روستایی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین
از طرف امیر تاجیک 2044

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1404۶03010۶0002275 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن ظفــر فرزنــد 
عیــدی محمــد بشــماره شناســنامه 22۹2 کــد ملــی 0420۶27332 در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 24758 متــر مربــع از پــاک فرعــی از 242 اصلــی واقــع در 
قلعــه خواجــه )ســند مالکیــت مشــاعی محســن ظفــر( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 184 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  204۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1404۶03010۶0001407 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــای مرتضــی بیــل چــی  ــارض متقاضــی آق ــا مع ــه ب ــات مالکان ــک ورامیــن تصرف ثبــت مل
کنگرلــو فرزنــد نصــرت الله بشــماره شناســنامه ۶ کــد ملــی 0421837۹01 در ســه دانــگ 
مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 101.30 متــر مربــع 
از پــاک 53 فرعــی از 105 اصلــی واقــع در کهنــه گل خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه 
نامــه عــادی از نصــرت الــه بیلچــی کنگرلــو ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 1۹۶ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  2046

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 1404۶03010۶000140۶ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علیرضــا بیلچــی کنگرلــو 
فرزنــد نصــرت الــه بشــماره شناســنامه 78۹ کــد ملــی 0421103۶55 در ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن با بنــای احداثــی بــه مســاحت 101.30 متــر مربع از پــاک 53 
فرعــی از 105 اصلــی واقــع در کهنــه گل خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از 
نصــرت الــه بیلچــی کنگرلــو( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یک مــاه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 1۹5 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  204۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1404۶03010۶000207۹ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن ظفــر فرزنــد 
عیــدی محمــد بشــماره شناســنامه 22۹2 کــد ملــی 0420۶27332 در ششــدانگ یک قطعه 
ــع در  ــی واق ــی از ۹3 اصل ــاک فرع ــع از پ ــر مرب ــه مســاحت 37711 مت ــی ب ــن مزروع زمی
ایجدانــک )ســند مالکیــت مشــاعی محســن ظفــر( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 183 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  2042

ابتکار

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1403۶032۹01000844۹ مــورخ 1403/11/24 هیــات اول دوم/ موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای 
ــی 45۹04۶22۹1در  ــد مل ــنامه250  و ک ــکراله بشــماره شناس ــد ش ــکری فرزن مرتضــی ش
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ محصــور  بــه مســاحت15۹07.28متر مربــع قســمتی از پــاک 
40اصلــی واقــع درنکارمــن بخــش3 شــاهرود خریــداری مــع الواســطه ازمالــک رســمی شــکر 

الــه شــکری   محــرز گردیــده اســت.
ــع افزایــش  ــه 15۹07.28 متــر مرب در رای اصاحــی مســاحت تغییــر نمــوده و از 15725 ب

نمــوده اســت.
ــه 15 روز آگهــی میشــود در  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ل
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  دو شنبه 1404/3/1۹
 تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 3 / 4 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 20۳9

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی اجرای تبصره ۱ ماده ۱0۵ آیین نامه قانون ثبت
مخاطب خانم کبری تاجیک همسر یحیی بیل چی کنگرلو

بدیــن وســیله اشــعار میــدارد آقــای مظاهــر ترابــی مالــک پــاک ۹۶۶ فرعــی از 105 
اصلــی واقــع در ورامیــن جــزء بهنــام وســط ورامیــن و پــس از تقاضــای مشــارالیه مراتب 
ــه وارده  ــه کارشــناس رســمی دادگســتری آقــای علیرضــا مــرادی ارجــاع و شــماره ب ب
1404010 مــورخ 0۶/ 02/ 1404 نظریــه ایشــان ارائــه گردیــده اســت . وثمنیــه اعیانــی 
پــاک فــوق بــه مبلــغ ۶80/25۶/ 000 ریــال و یــک هشــتم بهــای ثمنیــه اعیانــی آن 
معــادل 32/ 085/ 000 ریــال ارزیابــی گردیــده اســت و برابــر فیــش شــماره ۶5144۹ 
مورخــه 23/ 02/ 1404 بصــورت ســپرده در صنــدوق ثبــت تودیــع گردیــده اســت. لــذا 
در اجــرای تبصــره 1 ذیــل مــاده 105 آییــن نامــه قانــون ثبــت مقتضــی اســت جهــت 
اخــذ ســپرده مذکــور بــه ایــن اداره مراجعــه و در صورتیکــه مدعــی تضییــع حــق مــی 
باشــید ظــرف مــدت ســی روز از تاریــخ ابــاغ بــه دادگاه محــل مراجعــه و گواهــی طــرح 
دعــوا را بــه ایــن اداره ارائــه نماییــد در غیــر اینصــورت در اجــرای تبصــره 2 مــاده فــوق 
ســند مالکیــت بــدون اســتثناء بهــاء ثمنیــه اعیــان بنــام متقاضــی صــادر میگــردد. 1۹2 

ث/ م الــف 
علیرضا روستایی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین
از طرف امیر تاجیک 2044

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1404۶03010۶0002275 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن ظفــر فرزنــد 
عیــدی محمــد بشــماره شناســنامه 22۹2 کــد ملــی 0420۶27332 در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 24758 متــر مربــع از پــاک فرعــی از 242 اصلــی واقــع در 
قلعــه خواجــه )ســند مالکیــت مشــاعی محســن ظفــر( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 184 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  204۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1404۶03010۶0001407 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــای مرتضــی بیــل چــی  ــارض متقاضــی آق ــا مع ــه ب ــات مالکان ــک ورامیــن تصرف ثبــت مل
کنگرلــو فرزنــد نصــرت الله بشــماره شناســنامه ۶ کــد ملــی 0421837۹01 در ســه دانــگ 
مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 101.30 متــر مربــع 
از پــاک 53 فرعــی از 105 اصلــی واقــع در کهنــه گل خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه 
نامــه عــادی از نصــرت الــه بیلچــی کنگرلــو ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 1۹۶ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  2046

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 1404۶03010۶000140۶ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علیرضــا بیلچــی کنگرلــو 
فرزنــد نصــرت الــه بشــماره شناســنامه 78۹ کــد ملــی 0421103۶55 در ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن با بنــای احداثــی بــه مســاحت 101.30 متــر مربع از پــاک 53 
فرعــی از 105 اصلــی واقــع در کهنــه گل خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از 
نصــرت الــه بیلچــی کنگرلــو( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یک مــاه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 1۹5 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  204۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1404۶03010۶000207۹ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن ظفــر فرزنــد 
عیــدی محمــد بشــماره شناســنامه 22۹2 کــد ملــی 0420۶27332 در ششــدانگ یک قطعه 
ــع در  ــی واق ــی از ۹3 اصل ــاک فرع ــع از پ ــر مرب ــه مســاحت 37711 مت ــی ب ــن مزروع زمی
ایجدانــک )ســند مالکیــت مشــاعی محســن ظفــر( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 183 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  2042

ابتکار

آگهی مفقودی مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری
ــه اطــاع مــی رســاند مجــوز حمــل ســاح ومهمــات شــکاری )مخصــوص  ب
عشــایر( بــه شناســه 025005۹۶04۶13 متعلــق بــه ســعید شــریفی آبــدر بــه 
شــماره ملــی 314۹۶04۶13 فرزنــد حمیــد مفقــود شــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد
مشخصات ساح به شرح زیر است: 

نــوع ســاح : ســاچمه زنــی کالیبــر 12 / شــماره ســاح : ۶182۹07۶ / ســاخت 
ترکیــه / مــدل دولــول روی هــم تــه پــر کوســه.

20۳7

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره 1404۶031801800228۶ - 1404.02.20 هی ــر رای ش  براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی هاجــر 
محمــدی محرمانــی فرزنــد عــزت الــه در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 333.2۹ متــر مربــع مفــروز از پــاک 2 
فرعــی از 2 اصلــی واقــع در آقاعســگری بخــش 12 گیان،کــه بــرای آن پــاک شــماره 3777 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1۹۶5

تاریخ انتشار نوبت اول :1404.3.1۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.4.3 

یداله قاسم زاده   رئیس ثبت اسناد و املاک 2049 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره 1404۶0318۶0303۹41 مــورخ 1404.2.11 هیــات موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقای مهــدی نصــر اصفهانی 
فرزنــد مرتضــی بــه میــزان ششــدانگ اعیــان بانضمــام دو دانــگ عرصــه بــه مســاحت 357.۹8 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 
45342 مفــروز مجــزی از پــاک 285 از اصلــی 77 واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالک رســمی 
آقــای غامعلــی اســماعیل زاده بــی نظیــر محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1۹72

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹ . 3 .1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم 3 .1404.4 

علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 20۵0 

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱۸0۱۸0۱۱0۳0 مورخه ۱40۳.۱۱.0۳ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف 

ــه  ــات مالکان ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
بامعــارض متقاضــی فریبــا رجبــی چنچــه فرزنــد غامرضــا بــه شــماره ملــی 25۹217157۶در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی به 
مســاحت 1004.۶2 متــر مربــع مفــروز از پــاک 2 فرعــی از ســنگ ۶ اصلــی واقــع در قریــه چنچــه بخــش 12 ،گیــان، کــه بــرای آن 
شــماره 40 فرعــی در نظــر گرفتــه ،شــده لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارایــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.03.1۹ 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.4.3 
1۹70م الف  

یداله قاسم زاده لالمی کفیل اداره ثبت اسنادواماک سنگر 2051 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1404۶0418۶03003۶17 مــورخ 1404.2.8و رای اصاحــی 1404۶0318۶0300۹220 مــورخ 1404.03.12 هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، 
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای ســید عدالــت میــرزاده فرزنــد ســید احمــد بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بــه مســاحت 138.42 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶210 مفــروز مجــزی از پــاک 2۶34 از اصلــی 12 واقــع در 
قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی خانــم رقیــه اخــاق پســند محــرز گردیــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1۹۹2

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۹ . 3 . 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.4.3 
علی غلامعلی زاده رود کلی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 20۵2 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

ــت  ــف وضعی ــن و تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــورخ 1404.2.18هی ــر رای شــماره 1404۶0318۶03004۹۹0-1404۶0318۶03004۹۹2 م براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای اســماعیل قربانــی 

نــژاد فرزنــد فتــح الله 
خانم معصومه غرق رحمت فرزند  کاظم 

بــه میــزان 3 -3دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 41۹.۹۹ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعی 
300۶ مفــروز مجــزی از پــاک 70 از اصلــی 58  واقــع در قریــه پیلــه داربــن  جــورده بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی 
ســید اشــرف کماکلــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 

نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 205۹

تاریخ انتشار نوبت اول به 1404.3.1۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404.4.4 

علی غلامعلی زاده  رود کلی رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 20۵۳ 

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1404۶032۹010002775 مــورخ 1404/3/11 هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی خانــم خدیجــه عامــری فرزنــد ابراهیــم بشــماره شناســنامه4۹0در 
ششــدانگ یــک بــاب انبــاری بــه مســاحت۹2.7۹متر مربــع قســمتی از پــاک 24 فرعی 
ــمی  ــک رس ــطه ازمال ــع الواس ــداری م ــاهرود خری ــش1 ش ــع دربخ ــی واق از 3113اصل

ــادی  محــرز گردیــده اســت. محمــد علــی آب
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1404/3/1۹
 تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 3 / 4 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 20۳۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1404۶03010۶0002158 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن ظفــر فرزنــد 
عیــدی محمــد بشــماره شناســنامه 22۹2 کــد ملــی 0420۶27332 در ششــدانگ یک قطعه 
ــع از پــاک فرعــی از 243 اصلــی واقــع در  ــه مســاحت 2۶343 متــر مرب زمیــن مزروعــی ب
ــی  ــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از معصومــه عال ــداری از مال ــاد جنــگل خری جعفــر آب
دائــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. 182 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 204۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1404۶03010۶0003011 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم معصومــه مــع آبــادی 
ــد محمــد بشــماره شناســنامه 3 کــد ملــی 042175۶071 در ششــدانگ یــک قطعــه  فرزن
ــی  ــاک 18 فرعــی از 1۶7 اصل ــع از پ ــر مرب ــه مســاحت 07/ 3۹۹۶۹ مت ــن مزروعــی ب زمی
واقــع در طاهــر آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامه عادی از غامحســین کشــتکار( 
ــه 15  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل محــرز گردی
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. 1۶4 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404

تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404 
علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 2040

ابتکار

آگهی مفقودی مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری
ــه اطــاع مــی رســاند مجــوز حمــل ســاح ومهمــات شــکاری )مخصــوص  ب
عشــایر( بــه شناســه 025005۹۶04۶13 متعلــق بــه ســعید شــریفی آبــدر بــه 
شــماره ملــی 314۹۶04۶13 فرزنــد حمیــد مفقــود شــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد
مشخصات ساح به شرح زیر است: 

نــوع ســاح : ســاچمه زنــی کالیبــر 12 / شــماره ســاح : ۶182۹07۶ / ســاخت 
ترکیــه / مــدل دولــول روی هــم تــه پــر کوســه.

20۳7

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره 1404۶031801800228۶ - 1404.02.20 هی ــر رای ش  براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی هاجــر 
محمــدی محرمانــی فرزنــد عــزت الــه در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 333.2۹ متــر مربــع مفــروز از پــاک 2 
فرعــی از 2 اصلــی واقــع در آقاعســگری بخــش 12 گیان،کــه بــرای آن پــاک شــماره 3777 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1۹۶5

تاریخ انتشار نوبت اول :1404.3.1۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.4.3 

یداله قاسم زاده   رئیس ثبت اسناد و املاک 2049 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره 1404۶0318۶0303۹41 مــورخ 1404.2.11 هیــات موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقای مهــدی نصــر اصفهانی 
فرزنــد مرتضــی بــه میــزان ششــدانگ اعیــان بانضمــام دو دانــگ عرصــه بــه مســاحت 357.۹8 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 
45342 مفــروز مجــزی از پــاک 285 از اصلــی 77 واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالک رســمی 
آقــای غامعلــی اســماعیل زاده بــی نظیــر محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1۹72

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹ . 3 .1404 
تاریخ انتشار نوبت دوم 3 .1404.4 

علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 20۵0 

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱۸0۱۸0۱۱0۳0 مورخه ۱40۳.۱۱.0۳ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف 

ــه  ــات مالکان ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
بامعــارض متقاضــی فریبــا رجبــی چنچــه فرزنــد غامرضــا بــه شــماره ملــی 25۹217157۶در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی به 
مســاحت 1004.۶2 متــر مربــع مفــروز از پــاک 2 فرعــی از ســنگ ۶ اصلــی واقــع در قریــه چنچــه بخــش 12 ،گیــان، کــه بــرای آن 
شــماره 40 فرعــی در نظــر گرفتــه ،شــده لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارایــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.03.1۹ 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.4.3 
1۹70م الف  

یداله قاسم زاده لالمی کفیل اداره ثبت اسنادواماک سنگر 2051 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1404۶0418۶03003۶17 مــورخ 1404.2.8و رای اصاحــی 1404۶0318۶0300۹220 مــورخ 1404.03.12 هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، 
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای ســید عدالــت میــرزاده فرزنــد ســید احمــد بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بــه مســاحت 138.42 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 2۶210 مفــروز مجــزی از پــاک 2۶34 از اصلــی 12 واقــع در 
قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی خانــم رقیــه اخــاق پســند محــرز گردیــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1۹۹2

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۹ . 3 . 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404.4.3 
علی غلامعلی زاده رود کلی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 20۵2 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

ــت  ــف وضعی ــن و تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــورخ 1404.2.18هی ــر رای شــماره 1404۶0318۶03004۹۹0-1404۶0318۶03004۹۹2 م براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای اســماعیل قربانــی 

نــژاد فرزنــد فتــح الله 
خانم معصومه غرق رحمت فرزند  کاظم 

بــه میــزان 3 -3دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 41۹.۹۹ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعی 
300۶ مفــروز مجــزی از پــاک 70 از اصلــی 58  واقــع در قریــه پیلــه داربــن  جــورده بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی 
ســید اشــرف کماکلــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 

نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 205۹

تاریخ انتشار نوبت اول به 1404.3.1۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404.4.4 

علی غلامعلی زاده  رود کلی رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 20۵۳ 

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1404۶032۹010002775 مــورخ 1404/3/11 هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی خانــم خدیجــه عامــری فرزنــد ابراهیــم بشــماره شناســنامه4۹0در 
ششــدانگ یــک بــاب انبــاری بــه مســاحت۹2.7۹متر مربــع قســمتی از پــاک 24 فرعی 
ــمی  ــک رس ــطه ازمال ــع الواس ــداری م ــاهرود خری ــش1 ش ــع دربخ ــی واق از 3113اصل

ــادی  محــرز گردیــده اســت. محمــد علــی آب
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1404/3/1۹
 تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 3 / 4 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 20۳۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1404۶03010۶0002158 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن ظفــر فرزنــد 
عیــدی محمــد بشــماره شناســنامه 22۹2 کــد ملــی 0420۶27332 در ششــدانگ یک قطعه 
ــع از پــاک فرعــی از 243 اصلــی واقــع در  ــه مســاحت 2۶343 متــر مرب زمیــن مزروعــی ب
ــی  ــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از معصومــه عال ــداری از مال ــاد جنــگل خری جعفــر آب
دائــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. 182 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404
تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 204۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1404۶03010۶0003011 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم معصومــه مــع آبــادی 
ــد محمــد بشــماره شناســنامه 3 کــد ملــی 042175۶071 در ششــدانگ یــک قطعــه  فرزن
ــی  ــاک 18 فرعــی از 1۶7 اصل ــع از پ ــر مرب ــه مســاحت 07/ 3۹۹۶۹ مت ــن مزروعــی ب زمی
واقــع در طاهــر آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامه عادی از غامحســین کشــتکار( 
ــه 15  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل محــرز گردی
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. 1۶4 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۹/ 03/ 1404

تاریخ انتشار نوبت دوم : 03/ 04/ 1404 
علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 2040

ابتکاراخبار صنعت
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر آرای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۹۷۳۴ - ۱۴۰۳.۱۰.۰۸ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۹۷۳۶ - ۱۴۰۳.۱۰.۰۸ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
ــه بلامعــارض  ــات مالکان وضعیــت ثبتــی - اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرف
متقاضیــان وحیــد و ســعید جملگــی اســدی مصطفالــو فرزنــدان محمــد هــر یــک در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه 
مســاحت ۱۸۱ مترمربــع مفــروز از پــلاک ۹ فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش ۱۲ گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۳۷۲۸ فرعــی در نظر 
گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی تقــی رنجبــر محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۱۹۶۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۳.۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۴.۱

یداله قاسم زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک  ۱97۱

۶ کادر 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی مزایده مورد وثیقه
آگهــی مزایــده ی امــوال غیــر منقــول پرونــده اجرایــی ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۳۰۰۰۵۹۰ بایگانــی 

۱۴۰۳۰۰۴۲۷ ورامیــن 
بــه موجــب پرونــده اجرائــی کلاســه فــوق لــه بانــک ملــی علیــه آقایــان ســید کاظــم میــری 

و زیبــا چــوب برکــت 
 یــک قطعــه آپارتمــان نــوع ملــک طلق بــه پــلاک ثبتــی ۱۸۹۹ فرعــی از ۱۰۷ اصلــی ، مفروز 

و مجــزا شــده از ۴۵۲ فرعــی از اصلــی مذکور، 
قطعــه ۴ در طبقــه و واقــع در بخــش ۹۸ ناحیــه ۰۰ حــوزه ثبــت ملــک ورامیــن اســتان تهران 
ــه حــدود شــمالا در پنــج قســمت  ــع کــه محــدود اســت ب ــه مســاحت ۱۹۴.۰۴ متــر مرب ب
ــی  ــوار قطعــه ۵۴ تفکیکــی ســابق دوم کــه شــرقی اســت و چهــارم کــه غرب ــوار بدی اول دی
اســت قســمتهای دوم و ســوم و چهــارم هــر ســه قســمت دیــوار و پنجــره اشــتراکی بــا نــور 
گیــر اشــتراکی پنجــم دیــوار بدیــوار قطعــه ۵۴ تفکیکــی ســابق شــرقا در پنــج قســمت اول 
دیــوار بدیــوار قطعــه ۵۶ تفکیکــی ســابق دوم کــه جنوبــی اســت و چهــارم کــه شــمالی اســت 
قســمتهای دوم و ســوم و چهــارم هــر ســه قســمت دیــوار و درب و دیــوار اشــتراکی با نــور گیر 
اشــتراکی پنجــم دیــوار بدیــوار قطعــه ۵۶ تفکیکی ســابق جنوبــا دیوار و نــرده و پنجره ایســت 
بــه فضــای خیابــان ۲۰ متــری غربــا در پنــج قســمت اول دیــوار بدیــوار قطعــه ۵۸ تفکیکــی 
ســابق دوم کــه شــمالی اســت و چهــارم کــه جنوبــی اســت قســمتهای دوم و ســوم و چهــارم 
هــر ســه قســمت دیــوار و درب و دیــوار و دیــوار اشــتراکی بــه راه پلــه اشــتراکی اســت پنجــم 

دیــوار بدیــوار قطعــه ۵۸ تفکیکــی ســابق .
مشخصات مالکیت:

مالکیــت ســید کاظــم میــری فرزنــد ســید حســن شــماره شناســنامه ۷ تاریــخ تولــد ۳۰/ ۰۶/ 
۱۳۵۱ صــادره از ورامیــن بــا جــز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنــوان مالــک شــش دانــگ عرصــه 
ــا شــماره مســتند مالکیــت ۲۱۸۷۵۹۹۱۷۳۰۰۰۲۰۲۰۰۰۰۰۱۷۸ تاریــخ ۲۰/ ۰۶/  و اعیــان ب
۱۳۹۹ موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی ۷۵۲۱۶۳ ســری ه ســال ۹۸ بــا شــماره 

دفتــر الکترونیکــی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۴۷۶۲ ثبــت گردیــده اســت.
محدودیــت: محدودیــت دفتــر امــلاک : رهنــی شــماره ۶۱۷۰۶ و شــماره سیســتمی 
ــماره ۳۴۰  ــمی ش ــناد رس ــه اس ــورخ ۱۹/ ۷/ ۱۴۰۰ دفترخان ۱۴۰۰۲۱۲۰۱۰۶۰۰۰۱۲۰۱ م
شــهر تهــران اســتان تهــران کــه بنفــع بانــک ملــی ایــران شــعبه مرکــزی بــه مبلــغ ۰۰۰/ 

ــده . ــت ش ــال ثب ــدت ۱۰ س ــه م ــال ب ۲۰۰/ ۵۲۳/ ۱۵ ری
توصیــف اجمالــی ملــک طبــق نظــر کارشــناس رســمی : ملــک مذکــور در ورامیــن - خیابــان 
معلــم - خیابــان دولــت - پــلاک ۳۳ واقــع مــی باشــد . ملــک مــورد نظــر در زمــان بازدیــد بــه 
صــورت یــک دســتگاه آپارتمــان مســکونی واقــع در طبقــه اول قطعــه ۲ تفکیکــی به مســاحت 
۰۴/ ۱۹۴ متــر مربــع بــا امکانــات گرمایشــی پکیــج و سرمایشــی کولــر معمولــی ، دو خــواب و 
بــا امتیــازات آب و بــرق و گاز بــا نمــای ســنگ و کــف ســرامیک و بــا اســکلت فلــزی داخــل در 
محــدوده شــهری و بــا عــرض گــذر ۲۰ متــری و بــا قدمــت تقریبــی ۲۷ ســال فاقــد پارکینگ 
و انبــاری میباشــد کــه ششــدانگ واحــد آپارتمــان موصــوف طبــق گزارش کارشــناس رســمی 

بــه مبلــغ ۵۲.۳۹۰.۸۰۰.۰۰۰ ریــال ارزیابــی و قطعــی گردیــده اســت .
ــغ  ــال مبل ــورخ ۱۹/ ۰۷/ ۱۴۰۰ در قب ــی ۶۱۷۰۶ م ــند رهن ــق س ــود را طب ــک خ ــک مل مال
۹۴۰/ ۹۰۹/ ۴۴۰/ ۱۲۵ ریــال بابــت اصــل وام بــه انضمــام ســود و خســارت تاخیــر تادیــه و 
خســارت روزانــه طبــق ســند رهنــی مذکــور در رهــن بانــک ملــی قــرار داده ولیکــن نســبت 
بــه پرداخــت بدهــی خــود اقدامــی ننمــوده اســت لــذا بــه درخواســت بســتانکار بانــک ملــی 
اجرائیــه صــادر و جهــت ادامــه عملیــات اجرایــی بــه اجــرای اســناد رســمی ورامیــن نیابــت 
گردیــده لــذا پرونــده در ایــن خصــوص تشــکیل و ملــک مــورد وثیقــه بــه پــلاک ثبتــی فــوق 
الذکــر توســط کارشــناس رســمی بــه شــرح صدرالاشــاره ارزیابــی و ملــک بــا پــلاک ثبتــی 
ــی ۱۲ مــورخ ۰۱/ ۰۴/ ۱۴۰۴ در اداره اجــرای اســناد رســمی و رامیــن  ــوق از ســاعت ۹ ال ف
ــرا از  ــن واحــد اج ــلاک ورامی ــناد و ام ــت اس ــینما - اداره ثب ــان س ــن - خیاب ــع در ورامی واق
طریــق مزایــده بــه فــروش مــی رســد. مزایــده از مبلــغ ارزیابــی بــه مبلــغ ۵۲.۳۹۰.۸۰۰.۰۰۰ 
ریــال شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه مــی شــود. لازم بــه ذکر اســت 
پرداخــت بدهــی هــای مربــوط بــه آب، بــرق، گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک 
ــی و  ــز بدهــی هــای مالیات ــا باشــد و نی ــده دارای آنه ــورد مزای ــی کــه م و مصــرف در صورت
عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا 
نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی 
بابــت هزینــه هــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد و نیم عشــر و 
حــق مزایــده نقــداً وصــول میگــردد ضمنــاً چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی گــردد مزایده 
فــردای اداری آن روز درهمــان زمــان و مــکان برگــزار میگــردد. همچنیــن از بیمــه ملــک مورد 

مزایــده اطلاعــی در درســت نمــی باشــد .
 لازم بــه ذکــر اســت مــوارد قابــل توجــه در مزایــده بــه انضمــام مــوارد مربــوط بــه شــرکت 
در مزایــده بــه دلیــل سیســتم بانــک مرکــزی جهــت تاییــد وجــوه واریــزی بــه شــرح ذیــل 

گوشــزد و رعایــت مــی گــردد :
۱ - الــف - پرداخــت ده درصــد از طریــق pos pc در ۴۸ ســاعت اداری قبــل از شــروع مزایــده 
ب - پرداخــت ده درصــد از طریــق سیســتم بانکــی ۷۲ ســاعت اداری قبــل از شــروع مزایــده .
۲- در صــورت برنــده نشــدن اســترداد وجــوه از دهــم مــاه بعــد قابــل اجــرا خواهــد بــود و در 
صــورت برنــده شــدن ظــرف مهلــت ۵ روز مــی بایســت نســبت بــه تســویه مبلــغ خریــد اقدام 
در غیــر ایــن صــورت مزایــده لغــو و ده درصــد ســپرده بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد .
ــه  ــبت ب ــت نس ــد میبایس ــته باش ــده را داش ــرکت در مزای ــد ش ــتانکار قص ــه بس ۳- چنانچ

ــد . ــدام نمای ــه اق ــپرده اولی ــد س ــت ۱۰ درص پرداخ
۴ - طبــق تبصــره مــاده ۱۲۲ آئیــن نامــه اجــرای مفــاد اســناد رســمی لازم الاجــرا و طــرز 
رســیدگی بــه شــکایت از عملیــات اجرایــی درج آگهــی در ســایت آگهــی هــای ســازمان ثبــت 

بــه منزلــه انتشــار آگهــی در روزنامــه کثیرالانتشــار محلــی اســت ) اصلاحــی ۱۳۹۸ ( .
۵ - چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی اعــلام گــردد مزایــده فــردای اداری آن روز در همــان 

زمــان و مــکان برگــزار مــی گــردد . ۱۳۵ ث/ م الــف 
تاریخ نشر آگهی : ۱۷/ ۰۳/ ۱۴۰۴

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
۱-برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۴۲۶۳ مــورخ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ هیــات موضــوع 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی قان
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی آبیــک، کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۰۴۵۲ 
ــد  ــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای رحمــن نخبــه فــلاح فرزن تصرفــات مالکان
ــه شــماره شناســنامه۶۹۶ و کدملــی ۵۰۸۹۱۵۸۷۴۶ صــادره از  میرزامحمــد ب
آبیــک در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۲۱۵۰مترمربــع از پــلاک۷ 

اصلــی بخــش۱۶ واقــع در قزویــن حــوزه ثبــت ملــک آبیــک می باشــد.
ــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از  احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت ب
مالــک رســمی آقــای احمــد شــیرازی فرزنــد محمدعلــی بــه متقاضــی داشــته 
و تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مــورد تقاضــا احــراز گردیــده لــذا بــه منظــور 
ــه ۱۵روز آگهــی مــی گــردد در  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب اطــلاع عمــوم مرات
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و نیــز امــلاک واقــع 
ــه اداره  در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را ب
ــد  ــرض بای ــد و معت ــذ نماین ــید اخ ــلیم و رس ــک تس ــوع مل ــل وق ــت مح ثب
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
ــد و  ــل ده ــت تحوی ــه اداره ثب ــرا ب ــی آن ــوده و  گواه ــی نم ــع قضای در مراج
درصورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی 
ــه نکنــد،  ــه اداره ثبــت ارائ ــه دادگاه عمومــی محــل را ب تقدیــم دادخواســت ب
اداره ثبــت محــل مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صدور ســند 

مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نمــی باشــد.
شناسه آگهی: ۱۹۴۳۱۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۳

علی مافی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک ۱96۳

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
ــات اول دوم/  ــورخ ۱۴۰۴/۳/۴ هی ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۲۴۰۶ م براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــد علیرضــا بشــماره  ــی فرزن ــم حســین صادق ــای/ خان ــارض متقاضــی آق ــلا مع ب
ــع  ــه مســاحت۱۳۱۱.۳۵متر مرب ــاغ  ب ــه ب ــک قطع شناســنامه۱۵ در ششــدانگ ی
ــاهرود  ــش۲ ش ــان بخ ــع درروی ــی واق ــی از ۲۰اصل ــلاک ۴۷۳ فرع ــمتی از پ قس

ــده اســت. ــا واســطه ازعلــی اصغرصانعــی   محــرز گردی ــداری ب خری
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۴/۳/۱۷
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱ / ۴ / ۱۴۰۴

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود۱965
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